
 

  

Година XL – Број 13. ТЕМЕРИН  25. септембар 2007. Примерак 30,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

95. 
 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  19. јула  2007. године доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се средства   Општинској управи Темерин – 
Туристичка организација општине Темерин, у износу од 52.000,00 динара ради 
набавке рачунарске опреме. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 17. Туристичка организација општине Темерин,  
функција 473 -   Туризам, новоутврђена   апропријација економске класификације 512 
– Машине и опрема, на позицији 181/1. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-Одељење 
за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 2 

 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                         Стојан  Тинтор,  с.р. 
Број: 06-1/2007-121-01 
Дана: 19.07.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

96. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  19. јула  2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин – Културно 
информативни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, додатна средства  у износу од 
30.000,00 динара на име финансирања текуће поправке и одржавања зграде 
биоскопа. 

 
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 10. Културно информативни центар ''Лукијан 
Мушицки'' Темерин,  функција 830 -   Услуге емитовања и издаваштва,  апропријација 
економске класификације 425 – Текуће поправке и одржавање, на позицији 111. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-Одељење 
за буџет, финансије и трезор.   
                                                        
 



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 3 

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                          
                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-120-01 
Дана: 19.07.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

97. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  26. јула  2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин средства у износу од 
165.000,00 динара на име  обезбеђења додатних средстава за изградњу стамбеног 
простора за социјалне групе. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 -   Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 511 – 
Изградња зграда и објеката,  на позицији 37. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 4 

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-126-01 
Дана: 26.07.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

98. 
            

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  16. августа  2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  додатна средства Општинској управи Темерин у 
износу од 176.000,00 динара, ради финансирања набавке намештаја за опремање 
скупштинске сале и друге канцеларијске опреме.  

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,   функција 410 -   Општи 
економски и комерцијални послови,   апропријација економске класификације 512 – 
Машине и опрема,  на   позицији 38. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 5 

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-133-01 
Дана: 16.08.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

99. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  28. августа   2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006),    раздео  3 .  глава  4.    Средства  
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи Темерин – 
ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'',  у износу од 1.040.000,00 
динара, ради финансирања уређења банкина  саобраћајница у општини Темерин и 
одржавање атмосферске канализације. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 13. ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам 
општине Темерин'',  функција 620  -   Развој заједнице,   апропријација економске 
класификације 424 – Специјалне услуге, на  позицији 142. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 6 

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                           
                                                                  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-138-01 
Дана: 28.08.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

100. 
 
           На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  29. августа   2007. године доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин – 
Средње образовање , у износу од 52.000,00 динара на име  обезбеђења средстава за 
превоз радника на посао и са посла. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 8. Средње образовање,  функција 920 – Средње 
образовање,   апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти,  на   позицији 77. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 7 

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-141-01 
Дана: 29.08.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

101. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06) 

Председник општине Темерин дана  29. августа  2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи Темерин – 
Социјална заштита,   у износу од 125.000,00 динара,  на име обезбеђења средстава 
за социјално угрожено становништво – Фостер.  

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 12. Социјална заштита,  функција 070 – Социјална 
помоћ угроженом становништву некласификована на другом месту,   апропријација 
економске класификације 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти,  на   
позицији 131. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 8 

 
 

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-142-01 
Дана: 29.08.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

102. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06) 

Председник општине Темерин дана  29. августа  2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи Темерин – 
Дом здравља Темерин, у износу од 118.000,00 динара,  на име обезбеђења 
средстава за Службу за физикалну медицину и рехабилитацију. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 16. Здравство,  функција 760 – Здравство  
некласификовано на другом месту,   апропријација економске класификације 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти,  на   позицији 171/1. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 9 

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-143-01 
Дана: 29.08.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

103. 
 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  30. августа  2007. године доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства   Општинској управи Темерин – 
Туристичка организација општине Темерин, у износу од 8.000,00 динара, на име 
обезбеђења средстава за превоз радника на посао и са посла. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 17. Туристичка организација општине Темерин,  
функција 473 -   Туризам,   апропријација економске класификације 415 – Накнаде за 
запослене,  на позицији 174. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-Одељење 
за буџет, финансије и трезор.   
                                                        



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 10 

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-144-01 
Дана: 30.08.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 

104. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  10. септембра 2007. године доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин – 
Туристичка организација општине Темерин, у износу од 3.090,00 динара ради 
набавке рачунарске опреме. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 17. Туристичка организација општине Темерин,  
функција 473 -   Туризам,   апропријација економске класификације 512 – Машине и 
опрема, на позицији 181/1. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-Одељење 
за буџет, финансије и трезор.   



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 11 

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-151-01 
Дана: 10.09.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

105. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06) 

Председник општине Темерин дана  17. септембра   2007. године  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи Темерин – 
Социјална заштита,   у износу од 50.000,00 динара,  на име обезбеђења средстава за 
социјално становање под заштићеним условима  (Фостер).  

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 12. Социјална заштита,  функција 070 – Социјална 
помоћ угроженом становништву некласификована на другом месту,   апропријација 
економске класификације 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти,  на   
позицији 131. 
 
 
 



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 12 

 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-154-01 
Дана: 17.09.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

106. 
 
           На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  17. септембра   2007. године  доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин – 
Средње образовање, у износу од 80.000,00 динара,  на име  обезбеђења средстава 
за набавку материјала  за образовање . 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 8. Средње образовање,  функција 920 – Средње 
образовање,   апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти,  на   позицији 84. 



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 13 

 
3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-155-01 
Дана: 17.09.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 
107. 
 
           На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  17. септембра   2007. године  доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин – 
Основно  образовање,  у износу од 25.000,00 динара на име  обезбеђења средстава 
за обављање специјализованих услуга, бактериолошког прегледа намирница. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 8. Основно  образовање,  функција 912 – Основно 
образовање,   апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти,  на   позицији 71. 
 
 



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 14 

 
3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-156-01 
Дана: 17.09.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

108. 
 
 

На основу члана 41. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'',  број: 9/2002, 33/2004и 135/2004), члана 44. стаб 1. и 2., 
члана 8. став 4. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике Србије'', 
број: 9/2002,87/2002, 66/2005, 101/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 51. став 1. тачка 2. 
и 8. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број: 4/2002, 
12/2003, 13/2004 и 9/2005), 

Председник општине Темерин дана  03.. септембра   2007. године,   доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

1.  
 

Отвара се подрачун: Фонд треће дете општине Темерин као посебан подрачун 
Општинске упрљве Темерин, матични број 08330514, шифра делатности 75110, ПИБ 
101869888 и ЈББК 09099 као директног буџетског корисника у смислу Одлуке о 
образовању фонда – треће дете (''Службени лист општине Темерин'', број: 11/2007). 

 
2. 
 

Председник Општине, Стојан Тинтор као председник Фонда ће располагати и 
управљати средствима на подрачунуФонда треће дете. 

 
3. 
 

У поступку располагања  и управљања средствима на рачуну Фонда треће 
дете користиће се печат председника Општине. 

 
 



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 15 

 
4. 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                           ПРЕДСЕДНИК, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-145-01 
Дана: 03.09.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

109. 
 
 

На основу члана 51. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005), 
  Председник општине Темерин  р а с п и с у ј е 
 

К О Н К У Р С 
ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА 

ЗА ШКОЛСКУ 2007/2008. ГОДИНУ 
 

Конкурс за стипендирање најбољих студената основних студија Универзитета 
чији је оснивач Република Србија  за школску 2007/2008. годину са подручја општине 
Темерин расписује се у намери да стипендије буду подстицај за даљи рад и развој 
вредних и обдарених студената и да им се помогне да заврше своје студије у 
предвиђеном року. 
 
ОСНОВНИ УСЛОВИ КОЈЕ КАНДИДАТИ ТРЕБА ДА ИСПУЊАВАЈУ СУ: 

- да су држављани Републике Србије или да имају статус избеглице; 
- да имају пребивалиште на подручју општине Темерин, а боравиште за лица 

која имају статус избеглице; 
- да нису навршили 25 година живота; 
- да су до затварања конкурса положили све испите из претходно уписаних 

година; 
- да уписују годину основних студија као студенти који се финансирају из 

буџета у школској 2007/2008. години; 
- да им је просечна оцена најмање 8,50, а за студенте који уписују прву 

годину основних студија да је уписују као студенти који се финансирају из 
буџета у  школској 2007/2008. години и да су носиоци дипломе ''Вук 
Караџић'' у средњој школи. 

УЗ ПРИЈАВУ КАНДИДАТИ ДОСТАВЉАЈУ: 
- кратку биографију; 
- потврду о упису године основних студија као  студенти који се финансирају 

из буџета; 



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 16 

 
- потврду да су положили све испите из претходно уписаних година; 
- потврду факултета о просечној оцени, а за студенте прве године фотокопију 

дипломе ''Вук Караџић'' у средњој школи; 
- фотокопију уверења о држављанству; 
- фотокопију личне карте, односно документа којим доказује статус 

избеглице. 
Сви заинтересовани који испуњавају услове Конкурса пријаве са потребном 

документацијом  могу доставити поштом или лично на адресу:  
                          
                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

НОВОСАДСКА 326,  21 235 ТЕМЕРИН 
са назнаком ''Конкурс за доделу студентских стипендија за школску 2007/2008. 
годину''. 
Конкурс је отворен од 01. до 31. октобра 2007. године. 
 
 

 
                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
                    

                                                                                                  Стојан Тинтор, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 17 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА 

95. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   1 

96. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
2 

97. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
3 

98. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
4 

99. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
5 

100. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
6 

101. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
7 

102. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
8 

103. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
9 

104. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
10 

105. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
11 

106. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
12 

107. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
13 

108. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОТВАРАЊУПОДРАЧУНА: ФОНД ТРЕЋЕ ДЕТЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
14 

109. 
К О Н К У Р С 

ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА ЗА ШКОЛСКУ 2007/2008 
ГОДИНУ 

15 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

** 
 
 



Број 13. Службени лист општине Темерин 25.09.2007. Страна 18 

 
 
 

  Издавач:   Скупштина општине Темерин                          
                      

  Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                           општине  Темерин 
    
  Годишња претплата:  300,00 динара. 
 

    
  Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

    
  Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

     
  Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

   
  Телефон број:  021/ 843-888 
 

   
  Штампа: Општинска управа општине Темерин     
 


